
SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ 
DOPRAVNÍ CESTY

Požadavky na realizaci v roce 2019, dle rámcové smlouvy 
č. S21287/2018-SŽDC-GŘ-O8 IS Plán, IS C.E.Sta

Pořa
dí

Požadavek gpfeněm r r a -

1.
Vytvoření prostředí 
IS C.E.Sta

Bude vytvořena kopie IS C.E.Sta, která se bude používat pro 
opravné a údržbové práce. ■

2.

Vytvoření funkcí 
automatické 
aktualizace 
číselníku opravných 
a údržbových prací 
z dat exportovaný 
z FAMA+

Je nutné zajistit data o akcích OUA z FAMA +. Na základě 
poskytnuté formy provést implementaci propojení. 1

3.
Vytvoření prostředí 
pro zobrazení dat 
z FAMA

Detailní data o investičních akcích se nyní prohlížejí v modulu 
plán. Pro OUA bude vytvořen formulář pro zobrazení dat z OUA. 1

4.

Nastavení systému 
milníků dle 
požadavků OUA 
milníků

Bude provedena úprava číselníků Milníky, Stupně. 1

5.
Úprava ostatních 
číselníků IS C.E.Sta 
pro OUA

IS C.E.Sta obsahuje 19 číselníků, které budou posouzeny a 
upraveny pro potřeby OUA. 1

6.
Založení struktury 
pro správu rolí pro 
OUA

V IS C.E.Sta se nastavují přístupová práva pro jednotlivé funkce, 
milníky a dokumenty. Je třeba založit datovou strukturu pro 
správu těchto atributů.

1

7. Úprava generátoru 
sestav

Vzhledem ke změnám datové struktury spravovaných akcí bude 
potřeba upravit nástroj na generování sestav. 1

8.

Úpravy pro 
nastavení 
schvalovacích 
podmínek

Každý milník má v IS C.E.Sta definovány schvalovací podmínky, 
tyto je nutné redefinovat pro OUA. ■

9. Úpravy pro 
nastavení notifikací

Každý milník má v IS C.E.Sta definovány notifikace - upozornění 
na provedení operace s milníkem. Tyto je třeba redefinovat pro 
OUA. „

1

ředitel odboru provozuschopnosti ředitel odboru investičního

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČ: 709 94 7.34 DIČ: CZ 709 94 234
soudem v Praze, spisová značka A 48384 www.szdc.cz

http://www.szdc.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 412987

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1da72f3f-d188-4460-92d0-118dc21dda0a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana BOUŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.09.2019 06:23:00


		2019-09-24T04:23:03+0000




